
ZARZĄDZENIE NR 848/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie przekazania majątku będącego na stanie Gminy Wałbrzych do Publicznej Szkoły 
Podstawowej nr 5 im. Aliny i Czesława Centkiewiczów przy ul. Poznańskiej 8 w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity - Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 17 Regulaminu Organizacyjnego 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r.
(z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem realizacji oraz rozliczeniem projektu współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej, pn. „Kultura łączy narody. Polsko-czeska wymiana szkół” (nr projektu: 
PL.3.22/3.3.02/12.03473), Gmina Wałbrzych przekazuje majątek określony w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia do Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5, z siedzibą przy ul. Poznańskiej 8 
w Wałbrzychu.

§ 2. Przekazanie majątku określonego w §1 nastąpi w terminie do dnia 15 grudnia 2016 r.
§ 3. Przekazanie majątku określonego w załączniku nr 1 zostanie udokumentowane protokołem 

przekazania-przejęcia.
§ 4. Do przekazania majątku określonego w załączniku nr 1 powołuję zespół w składzie:
1. Anita Antoniewska - przewodnicząca /UM/,
2. Łukasz Kowalski - członek /UM/,
3. Marcin Zgórski - członek /UM/,
4. Iwona Banaś - członek /PSP 5/,
5. Ada Możejko - członek /PSP 5/.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: ACA58D00-4F11-4F53-91C6-B30D00335D37. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Pozostałe środki trwałe 

 

Tytuł projektu: „Kultura łączy narody. Polsko-czeska wymiana szkół”  

(nr projektu: PL.3.22/3.3.02/12.03473) 

 

Lp. Nazwa składnika majątku Nr inwentarzowy Wartość 

1. Gablota przesuwna 120x100 GW/PSP5/XI/001 553,50 

2. Mikrofon pojemnościowy AT 2035 GW/PSP5/XII/001 738,00 

3. Mikrofon pojemnościowy AT 2035 GW/PSP5/XII/002 738,00 

4. Reflektor Teatralny GW/PSP5/XII/003 492,00 

5. Reflektor Teatralny GW/PSP5/XII/004 492,00 

6. Statyw Oświetleniowy GW/PSP5/XII/005 369,00 

7. Kamera Cyfrowa CANON LEGRIA HF-R38 GW/PSP5/XII/006 1 845,00 

Razem 5 227,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 848/2016

Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 18 listopada 2016 r.

Id: ACA58D00-4F11-4F53-91C6-B30D00335D37. Podpisany Strona 1




